
                                                                       Приложение 21
к Порядку предоставления субсидий 
гражданам, ведущим личное
подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Абинский район

ФОРМА
Информация
об участниках отбора, прошедшего
____________________________________________________
срок проведения отбора (даты времени начала (окончания) подачи (приема) заявок)
для предоставления субсидии
____________________________________________________
(наименование субсидии)
по состоянию на _______________  20__ г.

	№ п\п
	Номер регистрации заявки
	Дата регистрации заявки
	Наименование заявителя

	1
	2
	3
	4

	1
	
	
	



	Ведущий специалист для осуществления
поддержки сельскохозяйственного производства
по отдельным государственным полномочиям
за счет субвенций
	

	
	
	
	

	

	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)



Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления сельского 
хозяйства и охраны окружающей среды                                            В.П. Борец

